
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 

Non Classificato (50% = 5 Giri) 
DNF 

28 

Num. 
131 
100 

3 
130 
999 
15 

100a 
2 

333 
64 

761 
46 

296 
199 
40 

493 
77* 

223* 
311 
85 

369 
325 
77a 
164 
189 
36 

22 
50* 

Nome 
MIRKO 
ALESSIO 
LEONARDO 
DAVIDE 
ELIA 
MATTEO 
PATRIZIO 
VIVENZIO 
MICHELANGELO 
GIAMPIERO 
MARCO 
MARCO 
RICCARDO 
DENIS 
GIOVANNI 
MIRKO 
SAMUELE 
FABIO 
TIZIANO 
GABRIELE 
DANIELE 
FRANCESCO 
STEFANO 
GIANLUCA 
ANDREA 
MIRKO 

ROBERTO 
GIANCARLO 

Cognome 
POMENTE 
SIROTI 
MIGNOZZETTI 
CARCERERI 
ALAMANNI 
SPINA 
FERRI 
PARIS 
PICI 
ASSETTATI 
BAGAGLINI 
SIRCHIO 
ROSSETTI 
ANTOCI 
ANNIBALDI 
GALUPPI 
POLIDORI 
POLIZIANI 
LORENZINI 
BOSCHI 
FURANO 
FELICIANGELI 
SPINA 
ANNUNZIATINI 
GIONTELLA 
CAPUCCINI 

BORDO 
FURANO 

Classe 
OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX2 

TROFEO 2T AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI 

TROFEO 2T AMATORI 

AMATORI MX1 

AMATORI MX2 

AMATORI MX1 

OVER 45 AMATORI 

TROFEO 2T AMATORI 

TROFEO 2T AMATORI 

AMATORI MX2 

OVER 45 AMATORI 

TROFEO 2T AMATORI 

AMATORI MX1 

AMATORI MX1 

TROFEO 2T AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

TROFEO 2T AMATORI 

OVER 45 AMATORI 

Giri 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 

9 
9 

1 
9 

Tempo Totale 

16:40.807 

16:44.689 

16:56.273 

17:04.828 

17:09.637 

17:12.513 

17:14.079 

17:26.322 

17:26.589 

17:30.446 

17:34.733 

17:43.720 

17:56.075 

17:59.425 

18:10.548 

18:10.556 

17:37.712 

17:44.762 

18:17.886 

18:19.024 

18:25.559 

18:27.703 

18:58.902 

19:00.210 

17:06.321 

17:35.236 

1:59.670 

16:50.914 

Tempo Migliore 

1:38.778 

1:38.754 

1:39.714 

1:40.415 

1:39.689 

1:40.515 

1:41.261 

1:43.469 

1:43.664 

1:42.651 

1:42.863 

1:43.542 

1:44.346 

1:45.491 

1:47.222 

1:47.216 

1:40.881 

1:43.895 

1:47.390 

1:45.818 

1:47.102 

1:48.621 

1:45.144 

1:47.366 

1:49.412 

1:52.998 

1:47.870 

Diff 

3.882 
15.466 
24.021 
28.830 
31.706 
33.272 
45.515 
45.782 
49.639 
53.926 

1:02.913 
1:15.268 
1:18.618 
1:29.741 
1:29.749 

56.905 
1:03.955 
1:37.079 
1:38.217 
1:44.752 
1:46.896 
2:18.095 
2:19.403 

1 Giro 
1 Giro 

DNF 
1 Giro 

Punti 
250 
220 
250 
250 
220 
250 
200 
220 
200 
180 
220 
200 
180 
180 
160 
200 
180 
160 
150 
160 
160 
150 
150 
140 
130 
120 

0 
110 

Ordinato in base ai giri

Avvisi 
Piloti nr. 50, 77 e 223 + 5 posizioni per mancato rispetto bandiere 

Margine della Vittoria 

3.882 

Velocità  Media 

67,985 

Miglior tempo sul giro 

1:38.754 

Velocità Migliore 

68,898 

Giro Migliore di 

100 - SIROTI ALESSIO 

Stampato: 26/04/2022 22:59:10 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio Simona DE SANTIS 

Direttore di gara Giacomo DE NADAI 

Esposto ore:_________________ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: A.S. CHRONOMAS 

3^ Prova Trofeo U.I.S.P. Umbria/Lazio 
2 - AMATORI MX1-MX2+OVER 45 AMA+TROFEO 2T AMA 

GARA 2 

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 15:35:25 

Crossdromo "RIGNANO FLAMINIO" 1,890 km 

24/04/2022 15:50 

Servizio cronometraggio

Bracciano (RM) - 3478244441


